Inverter
Variable frequency drive
Frequenzumrichter
CONVERTIDOR DE FREcUENCIA
2
0
1
0

xxxxxxINVERTERTT100
E6
ALIMENTAZIONE MONOFASE 230 Vca
TT100-0002S2F1R	 0.2	 1.5	 E1	 senza ventola	 1,36
TT100 -0004S2F1R	 0.4	 2.5	 E1	 con ventola	 1,4
TT100-0007S2F1R	 0.75	 4.5	 E1	 con ventola	 1,43
TT100 -0015S2F1R	 1.5	 7	 E2	 con ventola	 2,0
TT100 -0022S2F1R	 2.2	 10	 E3	 con ventola	 2,28
potenza max
(kw)
corrente
di uscita (A) taglia Modalità di
raffreddamento PESO (KG)CODICI
ALIMENTAZIONE TRIFASE 400 Vca
TT100 -0007T3F1R	 0.75	 2	 E2	 con ventola	 2,0
TT100-0015T3F1R	 1.5	 4	 E2	 con ventola	 2,0
TT100-0022T3F1R	 2.2	 6.5	 E2	 con ventola	 2,0
TT100-0040T3F1R	 4.0	 9	 E4	 con ventola	 3,02
TT100-0075T3F1R	 7.5	 17	 E5	 con ventola	 4,4
TT100-0110T3F1R	 11	 23	 E6	 con ventola	 8,0
TT100-0150T3F1R	 15	 32	 E6	 con ventola	 8,2
potenza max
(kw)
corrente
di uscita (A) taglia Modalità di